
AVVISO FRONT OFFICE 

IN ATTUAZIONE DELL’ART. 8 – BANDO PEO 2025 – A PARTIRE DA GIOVEDÌ 11 DICEMBRE 2025 FINO A 

GIOVEDÌ 15 GENNAIO 2026 IL SERVIZIO DI FRONT OFFICE,  

- PREVIO APPUNTAMENTO VIA MAIL,  

- TRAMITE PIATTAFORMA TEAMS O IN PRESENZA PRESSO L’AULA 5 DI PALAZZO MURENA, 

SARA’ GARANTITO DALLE SEGUENTI UNITA’ DI PERSONALE: 

GIORNO NOMINATIVO DIPENDENTE  E-MAIL 

Lunedì 

dalle 11:30 alle 13:30 

Palazzi Alessandra alessandra.palazzi@unipg.it 

Poli Irina irina.poli@unipg.it 

Auletta Maddalena maddalena.auletta@unipg.it 

Martedì 

dalle 11:30 alle 13:30 

Vitale Maria Luisa marialuisa.vitale@unipg.it 

Fagugli Alessandra alessandra.fagugli@unipg.it 

Poggio Giuseppina giuseppina.poggio@unipg.it 

Mercoledì 

dalle 11:30 alle 13:30 

Spinalbelli Monia monia.spinalbelli@unipg.it 

Frenguelli Giulia giulia.frenguelli@unipg.it 

Mastrodicasa Simona simona.mastrodicasa@unipg.it 

Giovedì 

dalle 11:30 alle 13:30 

Carotenuto Alessandro alessandro.carotenuto@unipg.it 

Paffetti Ylenia ylenia.paffetti@unipg.it 

Burnelli Cristina cristina.burnelli@unipg.it 

Venerdì 

dalle 11:30 alle 13:30 

Poli Irina irina.poli@unipg.it 

Micciarelli Monica monica.micciarelli@unipg.it 

 

Nei giorni 22, 23, 29, 30, 31 dicembre 2025 e 2, 5 gennaio 2026 il servizio di FRONT OFFICE sarà sospeso. 

OGNI APPUNTAMENTO DOVRA’ AVERE UNA DURATA MASSIMA DI 20 MINUTI. NELLA MAIL DI RICHIESTA 

DI APPUNTAMENTO SI PREGA DI ANTICIPARE L’OGGETTO DEL SUPPORTO RICHIESTO. 

Il presente avviso potrà subire aggiornamenti. 


